Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Дума Бузыкановского муниципального образования
 (третий созыв)
РЕШЕНИЕ

« 16  » марта   2015 г.                                                                            № 64
Об   итогах  реализации  комплексной Программы   социально-экономического развития Бузыкановского муниципального   образования за 2014 год.

          В целях обеспечения эффективной реализации Программы комплексного социально- экономического развития Бузыкановского муниципального образования, утвержденной Решением Думы Бузыкановского муниципального образования о т16.03.2007 г. № 60,   с дополнениями от 16.06.2011 г. №  99, осуществления контроля за ее реализацией и выработки соответствующих мер по достижению установленных индикаторов, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования,  Дума Бузыкановского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Утвердить итоги реализации Программы комплексного социально-экономического развития Бузыкановского муниципального образования за 2014 год.  (приложение  № 1)
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Бузыкановского  муниципального образования     П.М.Кулаков